
令和５年５月９日

保護者の皆様

長生小学校ＰＴＡ会長 河野 真一

長 生 小 学 校 長 谷中 英昭

長小運動会の開催について（ご案内）

新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろは，

本校教育の推進とＰＴＡ活動に格別のご支援とご協力をいただき，厚くお礼を申しあげま

す。

さて，長小運動会を次のように実施いたします。公私ともにご多用の折とは存じますが，

ご参加くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 令和５年５月２１日（日） 午前８時３０分 開会（半日開催）

※５月２２日（月）を振替休業日とします。

※予備日は，５月２８日（日）を予定

２ 場 所 長生小学校 運動場

※駐車場として，旧サンダイヤ跡地を借りています。

３ 日 程 8:00～ 朝の活動（朝の会）

8:10～ 準備（下学年は，学級活動）

8:20 集合

8:30～ 長小運動会開始 ～11:20 終了予定 下校11時45分頃

４ 雨天等で実施できない場合について

５月２１日（日）実施の場合 ５月２１日（日）中止の場合

５月２１日（日） 長小運動会 休業日 休み

５月２２日（月） 振替休業日(5/21分）休み 授業日（★弁当持参）

５月２８日（日） 休業日 休み 長小運動会

５月２９日（月） 授業日（平常） 振替休業日(5/28分）休み

※ ５月２８日（日）が中止の場合は，休業日となり，５月２９日（月）に順延となりま

す。その場合，５月２９日（月）は弁当が必要となります。

５ その他

（１）発熱や咽頭痛，咳等の普段と異なる症状がある場合には，参加を見合わせる等，引

き続き感染症対策にご協力ください。

（２）運動会に向けての練習中，汗拭きタオルや水分補給のためのお茶等の準備をよろし

くお願いします。


